
ZARZĄDZENIE NR 44/2023 
WÓJTA GMINY GNIEZNO 

z dnia 6 czerwca 2023 r. 

w sprawie powierzenia prowadzenia Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych dla Gminy 
Gniezno Referatowi Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Spraw Lokalnych Urzędu Gminy Gniezno 

Na podstawie art. 31 w zw. z art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2023 r. 
poz. 40), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Inwestorem i Operatorem PSZOK planowanego do wybudowania będzie Gmina Gniezno, jednocześnie 
stwierdza się, że: 

- prowadzącym PSZOK będzie Referat Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Spraw Lokalnych Urzędu Gminy 
Gniezno  – w okresie 10 lat; 

- prowadzenie PSZOK odbywać się będzie zgodnie z przepisami Decyzji Komisji z dnia 20 grudnia 2011 r. 
w sprawie stosowania art. 106 ust. 2 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy państwa w formie 
rekompensaty z tytułu świadczenia usług publicznych, przyznawanej przedsiębiorcom zobowiązanym do 
wykonywania usług  świadczonych w ogólnym interesie gospodarczym (Dz. Urz. UE. L 7 z dnia 11 stycznia 
2012 r.) 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Gniezno 
 
 

Maria Suplicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F3C5A00-63BB-4939-806E-706E1FABC220. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie ze złożonymi wnioskami o dofinansowanie nr 3318/2022 oraz 3317 /2022  w toku ich oceny 
stwierdzono konieczność potwierdzenia w formie zarządzenia prowadzenia PSZOK przez referat Urzędu 
Gminy Gniezno na zasadach wynikających z Decyzji Komisji z dnia 20 grudnia 2011 r. w sprawie stosowania 
art. 106 ust. 2 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy państwa w formie rekompensaty 
z tytułu świadczenia usług publicznych, przyznawanej przedsiębiorcom zobowiązanym do wykonywania usług  
świadczonych w ogólnym interesie gospodarczym (Dz. Urz. UE. L 7 z dnia 11 stycznia 2012 r.). 

Niniejsze zarządzenie zostanie przedłożone w toku oceny wniosków. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F3C5A00-63BB-4939-806E-706E1FABC220. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 44/2023 WÓJTA GMINY GNIEZNO z dnia 6 czerwca 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


